

COMUNE DI CASSANO SPINOLA

Provincia di Alessandria

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE A PORTE CHIUSE

IN SEDUTA STRAORDINARIA — 1º CONVOCAZIONE CHE SI TERRÀ NELLA SALA CONSILIARE DI PIAZZA XXVI APRILE **MERCOLEDI' 14.10.2020 ALLE ORE 18:00** PER LA TRATTAZIONE DEL SEGUENTE

ORDINE DEL GIORNO

- 1. ESAME VERBALI DELLE SEDUTA DEL 29.06.2020
- 2. APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI VOLTAGGIO CASSANO SPINOLA CABELLA LIGURE
- 3. APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI CASSANO SPINOLA E IL CONSORZIO AZIENDA AGRI-TURISTICA VENATORIA SELVA GAVAZZANA PER LA DISCIPLINA DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE AGRO-SILVO-PASTORALI E COMUNALI.
- 4. RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 54 DEL 19.08.2020 AD OGGETTO "VARIAZIONE D'URGENZA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 2022 E RELATIVI DOCUMENTI PROGRAMMATICI"
- 5. APPROVAZIONE DEL NUOVO STEMMA E GONFALONE COMUNALE IN SEGUITO ALLA FUSIONE

COMUNICAZIONI DEL SINDACO - VARIE ED EVENTUALI

IL CONSIGLIO COMUNALE SI TERRÀ A PORTE CHIUSE NEL RISPETTO DEI PROVVEDIMENTI E DELLE DISPOSIZIONI CONTENENTI MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO DEL CONTAGIO DA COVID-19

SI DISPONE CHE I PARTECIPANTI ALLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO SIANO POSIZIONATI A DISTANZA DI ALMENO DUE METRI TRA LORO E DEVONO ESSERE MUNITI DI MASCHERINE

SI INFORMA CHE LA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE POTRA' ESSERE SEGUITA IN STREAMING SU FACEBOOK

IL SINDACO